

Jacke Sjödin



Hederligt curriculum vitae

Jag skulle hjälpa en ung släkting med en jobbansökan härom sistens. Han tänkte att jag borde kunna formulera ansökningsbrev och cv på ett bra sätt, för att jag är liksom typ kåsör och då liksom kanske skulle kunnat haft bättre språkbehandling och det och så.

Vi gick ut på nätet för att hitta tips och mallar som kunde hjälpa oss i ärendet. Och jag måste erkänna att jag häpnade! Det fanns ingen hejd på hur mycket man skulle framhäva sig själv och hur mycket man skulle manipulera personliga brev och cv för att få rekryterarna på sin sida. Ljug tungan blå, var det samlade intrycket.

Vem sa att ärlighet varar längst?

Och jag med min fina uppfostran och min ångermanländska inbyggda uppriktighet, jag kan förstås inte hålla på och fabulera och skrodera och överdriva så där. Åtminstone inte om mig själv! Så nu har jag själv tänkt att själv att söka ett jobb - vilket som helst - och mitt enda medel är att skicka med ett cv, uppbyggt enligt gängse normer, men med helt ärliga och sanna fakta som grund.

Jacke Sjödens ärliga jobbansökan och cv

Hej! Jag söker jobb hos er. Jag är

en lönnfet 5-barnsfar som är bra på vissa saker (jonglera med käg-lor, rimma och grädda plättar) och dålig på andra (komma ihåg fö-delsedagar, backa med släpvagn och stänga toalocket). För övriga upplysningar, se bifogat cv.

Bifogat cv

Allmänt: Snäll men relativt färglös typ. Mycket konflikträdd. Rätt ofta hemma för vård av sjukt barn. Morgonpigga men dagtrött. Oftast glad men smålynnig om saker och ting jävlas. Bra ölsinne.

Utbildning: Genomgått grundskolan. Valde ekonomisk linje på gymnasiet eftersom Sara Axelsson gjorde det, och hon var räsnygg. Var slö i skolan, spelade mest revy och drack kaffe men lyckades få 3,8 i medelbetyg beroende på att föräldrarna var lärare. Hade mamma i franska och fick betyg 3 tack vare urplockning av diskmaskinen då och då. Gjorde lumpen i Sollefteå. Fick kompaniförbud redan dag fyra pga sen ankomst. (Katten hade dragit ur sladden till klockradion, men det trodde inte adjutant Norlin på!) Fejkade skada och fick åka hem från slutövningen i Björna. (Minus 27 grader.) Började plugga i Uppsala men fick aldrig ihop en fil kand då c-uppsatsen i Idéhistoria aldrig blev klar, trots att professor Karin Johannisson tjatade. En gång.

Arbetslivserfarenhet: Har spelat revy, teater och kåserat. Ibland med positivt bemötande, ibland blivit sågad jäms med fotknö-larna. Har även städlat på tjugigt hotell och torkat direktörsspyor om söndagsmorgnarna.

Språkkunskaper: Pinsamt dålig i engelska, klarar svenskan hyfsat och kan vissa könsord på tyska. I övrigt intet. (Särskilt inte franska.)

Datorvana: Mycket van vid datorer. Särskilt vid sådana som havererar så fort jag lägger mina knubbiga fingrar på dem.

Referenser: Sara Axelsson, Karin Johannisson, mamma.

Övrigt: Jag har en död framtand sedan en slalomolycka 1977 och är en hyfsat ärlig person. Därför ska ni välja mig, såvida jobbet inte är en topposition inom försäkringskoncern eller liknande.

Jacke Sjödin